



**Chihuahua**  
GOBIERNO DEL ESTADO

**CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE**  
**FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV**  
**FEC151125BQ8**

**FOLIO: PNR1689482**

LUGAR Y FECHA DE  
EXPEDICIÓN

Chihuahua 31350  
07-07-2023

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE  
CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Uso del CFDI: G03: Gastos en general

Folio Fiscal: CAD8C415-2D3F-CB48-A17D-  
141D90129957

No. Certificado: 00001000000517786844

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión:4.0

| Clave Producto o Servicio                            | Clave Unidad | Cantidad | Descripción                | Precio Unitario | Impuesto Univ. | Redondeo        | Importe  |
|--|--------------|----------|----------------------------|-----------------|----------------|-----------------|----------|
| 93161700   | C62          | 1        | RC4373687646<br>CUAUHTEMOC | \$135.00        | \$5.40         | -\$0.40         | \$140.00 |
| 93161700   | C62          | 1        | RC3311539631<br>CUAUHTEMOC | \$135.00        | \$5.40         | -\$0.40         | \$140.00 |
| DOSCIENTOS OCHENTA PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN |              |          |                            |                 |                | <b>Subtotal</b> | \$280.00 |
|  |              |          |                            |                 |                | <b>Total</b>    | \$280.00 |

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: Efectivo

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

**Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|CAD8C415-2D3F-CB48-A17D-141D90129957|07/07/2023 06:41:08 a.  
m.|bNSWinDNCjGqIUau15nC2kEYfRj8TnNgX5wKmbV37TQGfI0OoHBzkK8jUkDIRCWhaoELxznrjrz7N2CXUriR  
BCGx+s+vqcajgPZw+JsfJrgpl7mN9UY8Mf5XWIMOk5d+csSI4m8ovoeGzMBR9aEx9S5zUOX3UmNErSRXtuex  
86kljCon/7I3Yeuc88Ks53Lv11GkpkBmR+HL38yIgdQor7lhArM0n5XCrbOIEMHc9FgHviHre98jezNQw15iwjt71KX  
LG08bUzVHa0F1YC4G6b5CagQx338fafSbyUWmRCqyK0EAZ1y1wPUJAETJcp2g5/rNgFN+g1QXr5IVcFkg==|00  
001000000502000436||



**Sello SAT:**

YYRENRCQXRyhFB78LbWWblGobe1CkJlw28Hbl6UP55Mntg7uYrrIDBf+nZh4KoP9uN5rrhDlyEc5XoqRBFHbg4  
3PLp0LddRQnCRPp/+sqQjpbSBHU1ZD4MtghWB64kV9SylCP/qm2HHx1hiElavDMJENBI692X7W1xtuT4PifED  
7ygzTQIBDxTCVuiMpes4TjUKrHUK5Rs22o7GqclVd8O7WMfINCCIFLYmqOcfC+Rmv4mtl15OfCX2GaNoWO3G  
ATmM4cAe++vBDAN4I2CgCsNws7Eb1w5cQwT4sVviUApZLxqEXIFo7z/tpLehWtYsguSjnru2ABj80doPx9dhLQ=  
=

**Sello Digital del CFDI:**

bNSWinDNCjGqIUau15nC2kEYfRj8TnNgX5wKmbV37TQGfI0OoHBzkK8jUkDIRCWhaoELxznrjrz7N2CXUriRBC  
Gx+s+vqcajgPZw+JsfJrgpl7mN9UY8Mf5XWIMOk5d+csSI4m8ovoeGzMBR9aEx9S5zUOX3UmNErSRXtuex86kl  
jCon/7I3Yeuc88Ks53Lv11GkpkBmR+HL38yIgdQor7lhArM0n5XCrbOIEMHc9FgHviHre98jezNQw15iwjt71KXLG0  
8bUzVHa0F1YC4G6b5CagQx338fafSbyUWmRCqyK0EAZ1y1wPUJAETJcp2g5/rNgFN+g1QXr5IVcFkg==

| Fecha de Certificación | Versión | No. Certificado SAT  |
|------------------------|---------|----------------------|
| 07-07-2023 06:38:49    | 1.1     | 00001000000502000436 |



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000503382782

FECHA DE EMISIÓN

07/07/2023 11:44:43 a. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000509846663

FECHA DE CERTIFICACIÓN

07/07/2023 11:44:43 a. m.

FOLIO FISCAL: D515F86A-D48F-4100-B1FB-A4267BB38ECD

## EMISOR

**NOMBRE:** MONICA FLORES RODRIGUEZ  
**RFC:** ██████████  
**RÉGIMEN FISCAL:** 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## RECEPTOR

**NOMBRE:** UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  
**RFC:** UAC681018EG1  
**USO CFDI:** G03 - Gastos en general  
**DOMICILIO FISCAL:** 31000  
**RÉGIMEN FISCAL:** 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

## DATOS GENERALES

**LUGAR EXPEDICIÓN:** 31555  
**MÉTODO DE PAGO:** PUE - Pago en una sola exhibición  
**FORMA DE PAGO:** 01 - Efectivo

**TIPO COMPROBANTE:** I - Ingreso  
**EXPORTACIÓN:** 01 - No aplica  
**MONEDA:** MXN - Peso Mexicano

| CLAVE           | UNIDAD    | CANT | NO. ID                | DESCRIPCIÓN  | VALOR UNITARIO                               | DESC    | IMPORTE  |
|-----------------|-----------|------|-----------------------|--------------|--|---------|----------|
| 90101501        | H87 - PZA | 3.00 | 01003                 | ESPECIAL     | \$51.72                                      | \$0.00  | \$155.17 |
| OBJETO IMPUESTO |           | 02   | Si objeto de impuesto |              | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % | \$24.83 |          |
| 90101501        | H87 - PZA | 1.00 | 01005                 | HAWAIIANA    | \$41.38                                      | \$0.00  | \$41.38  |
| OBJETO IMPUESTO |           | 02   | Si objeto de impuesto |              | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % | \$6.62  |          |
| 90101501        | H87 - PZA | 1.00 | 01006                 | SIRLON       | \$51.72                                      | \$0.00  | \$51.72  |
| OBJETO IMPUESTO |           | 02   | Si objeto de impuesto |              | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % | \$8.28  |          |
| 90101501        | H87 - PZA | 1.00 | 06008                 | LLEVAR PAPAS | \$38.79                                      | \$0.00  | \$38.79  |
| OBJETO IMPUESTO |           | 02   | Si objeto de impuesto |              | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % | \$6.21  |          |

OBSERVACIONES: Folios -&gt; .

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS, 00/100 MXN

|                              |          |
|------------------------------|----------|
| <b>SUBTOTAL</b>              | \$287.07 |
| Base 002 - IVA Tasa 16.00 %  | \$287.07 |
| 002 - IVA Tasa 16.00 %       | \$45.93  |
| <b>IMPUESTOS TRASLADADOS</b> | \$45.93  |
| <b>TOTAL</b>                 | \$333.00 |

## SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

| CLAVE SAT | DESCRIPCIÓN  |
|-----------|--------------|
| 90101501  | Restaurantes |
| H87       | pieza        |

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5

||1.1|d515f86a-d48f-4100-b1fb-a4267bb38ecd|2023-07-07T11:44:43|LSO1306189R5|mJ77Gct5yLiM0dm0itct0txLomQhi0a03AVS4hM4dc9qC+wA7pFCkDFd/+InqZaCcgZ8YwPblG3PrTdEgHuVHeAupDgbA5Hq0X8Nnobl2eXP/99nP7MNNLTymVNOLko+8GtRp+JACI3jpygvFbOXTOLb+4g6ErDetLATnki85uuZOR+fGwO61rkBiWtwxqfVcWg23QLCVCuudtAKb89l+J/ZrVt2aKfK8jp9fewlMlgHSnAZWxLosj6JVC8H3VI3FI47TH9wFVjAA/AJyBau9caK09V1RQzo2k/K88qopP2upilHpnHcdY+Yb5NLnt22qt/aYZTSOqo7BgmbRmA==|00001000000509846663||



## SELLO DIGITAL DEL CFDI

mJ77Gct5yLiM0dm0itct0txLomQhi0a03AVS4hM4dc9qC+wA7pFCkDFd/+InqZaCcgZ8YwPblG3PrTdEgHuVHeAupDgbA5Hq0X8Nnobl2eXP/99nP7MNNLTymVNOLko+8GtRp+JACI3jpygvFbOXTOLb+4g6ErDetLATnki85uuZOR+fGwO61rkBiWtwxqfVcWg23QLCVCuudtAKb89l+J/ZrVt2aKfK8jp9fewlMlgHSnAZWxLosj6JVC8H3VI3FI47TH9wFVjAA/AJyBau9caK09V1RQzo2k/K88qopP2upilHpnHcdY+Yb5NLnt22qt/aYZTSOqo7BgmbRmA==

## SELLO DEL SAT

ghcTllm5Z3eSXsvJYiLZ8KZ2GKBi1XHtU4cV9CWrlm7Jw0KCre0HmsuasbqGfke3uvG+AoVUFxsXSJi2WpfG/uW29HmNPhwZEnSY163iXN04y1c1wZ4oAQsCiCi9shkUNDir4cSn1YW3tgsCX2VfxOw6oEpQ6AbAPqSIJzHbtCEQHPcJRdTvQwTldrYniFSLC8r+D2K0sDI0nYXs5d8FyNsB8Nb8C7UxwJxPgj2iBDWfyGKYbuhLUcYgKN3nZ3c367kMyCzYsIcaNRJjHLZN79NRmR2s/arfuv6uvKEMyNFQ2L6gQ7TqKaz6ktg26nM/Dxa/dbDjvy1HN6+WbA==



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0

FACTURA

Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

|                      |                                      |                     |
|----------------------|--------------------------------------|---------------------|
| Serie y Folio        | Folio Fiscal                         | Tipo de Comprobante |
| PIN 3015             | 8829D9B2-9F81-450A-804C-AD1A8C4FCD9E | I Ingreso           |
| No De Serie Del CSD  | Lugar v Fecha De Emisión             |                     |
| 00001000000503809205 | 31410 2023/07/06T19:08:44            |                     |

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  
 R.F.C: UAC681018EG1  
 Domicilio Fiscal: 31000

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL  
 Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

OBSERVACIONES

| Cve.Prod./Serv.                     | Cantidad | Unidad     | Descripción          | P.Unitario | Importe | Dcto. |
|-------------------------------------|----------|------------|----------------------|------------|---------|-------|
| 50112000                            | 0.22     | KGM KG     | ALPIN JAMON LUNCH DE | 89.91      | 19.42   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 0.42                                | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000             | 0.00       |         |       |
| 50221300                            | 3.00     | H87 PZ     | ALSUP TORTILLA DE HA | 23.90      | 71.70   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 71.70                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000             | 0.00       |         |       |
| 50405300                            | 0.40     | KGM KG     | CEBOLLA BLANCA       | 14.90      | 5.96    | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 5.96                                | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000             | 0.00       |         |       |
| 50405625                            | 0.37     | KGM KG     | CHILE JALAPENO       | 32.89      | 12.17   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 12.17                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000             | 0.00       |         |       |
| 50112000                            | 0.19     | KGM KG     | CHIME SALCHICHON     | 81.91      | 15.89   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 15.89                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000             | 0.00       |         |       |
| 50202306                            | 3.00     | H87 PZ     | COCA REFRESCO PET    | 15.43      | 46.29   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 0.009                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.160000             | 7.41       |         |       |
| 50202306                            | 2.00     | H87 PZ     | FANTA REFRESCO       | 15.94      | 31.88   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 0.008                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.160000             | 5.10       |         |       |
| 50202306                            | 2.00     | H87 PZ     | FRESC REFRESCO       | 15.94      | 31.88   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 0.008                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.160000             | 5.10       |         |       |
| 50181900                            | 2.00     | H87 PZ     | GAMES GALLETAS CHOKI | 39.90      | 79.80   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 79.80                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000             | 0.00       |         |       |
| 50111500                            | 0.66     | KGM KG     | MOLIDA ESPECI        | 104.89     | 69.23   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 69.23                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000             | 0.00       |         |       |
| 50111500                            | 0.59     | KGM KG     | MOLIDA ESPECI        | 104.90     | 62.31   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto |          |            |                      |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota           | Importe    |         |       |
| 62.31                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000             | 0.00       |         |       |

| Cve.Prod./Serv.                     | Cantidad | Unidad     | Descripción         | P.Unitario | Importe | Dcto. |
|-------------------------------------|----------|------------|---------------------|------------|---------|-------|
| 50202300                            | 10.00    | H87 PZ     | PUREZ AGUA PURIFICA | 6.90       | 69.00   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto |          |            |                     |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota          | Importe    |         |       |
| 69.00                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000            | 0.00       |         |       |
| 50202306                            | 2.00     | H87 PZ     | SIDRA REFRESCO      | 15.94      | 31.88   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto |          |            |                     |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota          | Importe    |         |       |
| 0.008                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.160000            | 5.10       |         |       |
| 50202306                            | 1.00     | H87 PZ     | SPRIT REFRESCO      | 15.94      | 15.94   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto |          |            |                     |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota          | Importe    |         |       |
| 0.008                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.160000            | 2.55       |         |       |
| 50406500                            | 0.51     | KGM KG     | TOMATE SALADET      | 24.89      | 12.57   | 0.00  |
| ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto |          |            |                     |            |         |       |
| Base                                | Impuesto | TipoFactor | TasaOCuota          | Importe    |         |       |
| 12.57                               | 002 IVA  | Tasa       | 0.000000            | 0.00       |         |       |

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| Subtotal     | \$575.92        |
| IVA          | \$25.26         |
| <b>Total</b> | <b>\$601.18</b> |

Importe con Letra: SEISCIENTOS UN PESOS 18/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|8829D9B2-9F81-450A-804C-AD1A8C4FCD9E|2023-07-06T19:08:47|TIVc97kffai2R7nEUC6FkAiO9Vz4cd9fmDM0pTDMcasK2opOwKxzQGSMPnRR5274D7fO4EZra8Q+asYBv0FV6W12uLNGIlyTtSzbenM+23qhl8nvnbnhGuTGGKWal2qN|IseFrDto6Z1gkHRNQfkpti+wNHbkwzH6HcBvrjm+x7r/SdT3p/Nr4GblfN0cmxlaWBobccFVkyisRnxT2y/OtlgzpdTm+ZcrtdBStMrXUvWzewiDFb1wwwUQ4lRbB/oGztTjXXw/fjAPtvmL2mnZ ZjeFVtSw81ZWGS5+T/72AIQ+gbw1Ooob0fiSL1p7ff1ercVFUCchZTQNZc4sEcQ==|00001000000504204971||

Sello Digital del Emisor

tCnvQKUSK6qA+BINNz7ur437zxeUxDvz54Cb0nmRabE0lqx4TrTqvMtVMTy4m3f0WeS99lot7sm/BFNFtqNt4lhnMa0YshycwBDA3B5eEWeV2OZff5O92a1OHwoj5Sckd0QjedyK4TkiBglBw2T9lTe8fywTcTe8Z7YN 7C5dxlqtl+Npr73DrUfCNZIM7eFA/4Lfv5TXWIKHoFwnlAT0w6RxCpb05Hx9By3k1jEKTz6TwwP6QP7CV/+7faKYB5QVoDI65RQU1pglzKDsDb4JCPSebUJd6/qVMG72cGXC2lJ/eTvvJ1+quVkvOx25DrEqUyFeU8rO W2cXawuNhjw==

Sello Digital del SAT

TIVc97kffai2R7nEUC6FkAiO9Vz4cd9fmDM0pTDMcasK2opOwKxzQGSMPnRR5274D7fO4EZra8Q+asYBv0FV6W12uLNGIlyTtSzbenM+23qhl8nvnbnhGuTGGKWal2qN|IseFrDto6Z1gkHRNQfkpti+wNHbkwzH6Hc Bvrjm+x7r/SdT3p/Nr4GblfN0cmxlaWBobccFVkyisRnxT2y/OtlgzpdTm+ZcrtdBStMrXUvWzewiDFb1wwwUQ4lRbB/oGztTjXXw/fjAPtvmL2mnZZjeFVtSw81ZWGS5+T/72AIQ+gbw1Ooob0fiSL1p7ff1ercVFUCchZTQNZc 4sEcQ==



|                      |                      |                     |                                 |
|----------------------|----------------------|---------------------|---------------------------------|
| No. Certificado SAT: | 00001000000504204971 | Moneda              | MXN - Peso mexicano             |
| Fecha de Timbrado:   | 2023/07/06T19:08:47  | Forma de Pago       | 01 Efectivo                     |
| RFCProvCertif:       | PPD101129EA3         | Método de Pago      | PUE Pago en una sola exhibición |
|                      |                      | Condiciones de Pago | Contado                         |